PREFEITURA DE

MELGAÇO
Secretaria de • SEMAD
Administração •• seaetar~aMunJclpaldelldmln~

""'*"Mon'IO\ mok lwfln

Memorando n° 008/2018-SEMAD-PMM

Melgaço/PA, 19 de março 2018

De: FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Para: JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, autorização para realização

de certame licitatório, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS DURANTE O EXERCÍCIO

DE 2018, conforme Termo de Referência em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o ensejo

para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Portaria n° 022612017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Secretaria de Administração
CNPJ: 04.876.470/0001-74 1 Av. Senador Lemos, 213 I Centro- Melgaço- Pará I CEP: 68490-000

www.melgaco.pa .gov.br 1 pmm@melgaco.pa.gov.br

		2018-11-24T15:58:38-0300

		2018-11-24T16:01:00-0300